
 

Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 00:49

Link do produktu: https://www.czyste-zeby.pl/emmi-dent-mild-pasta-do-szczoteczek-ultradzwiekowych-75-ml-p-256.html

  

Emmi-dent Mild pasta do
szczoteczek ultradźwiękowych 75 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Produkt wycofany z oferty

Numer katalogowy 65035

Producent EMAG

Opis produktu
Pasta Emmi-dent została zaprojektowana przez firmę EMAG AG jako element ultradźwiękowego systemu ochrony zębów.
Spośród innych past do zębów wyróżnia się składem zaprojektowanym specjalnie pod kątem ułatwienia tworzenia się
mikrobąbelków w płynie, na których opiera się czyszczący efekt szczoteczek ultradźwiękowych oraz sonicznych.
 

PASTA DOSTĘPNA W TRZECH ODMIANACH:
 

Emmi-dent Fresh: wersja o silnym miętowym smaku
Emmi-dent Mild: wersja pasty o łagodniejszym smaku
Emmi-dent Nature: pasta w wersji bez fluoru i parabenu.

Jednym z czynników utrudniających tworzenie mikrobąbelków w płynie jest obecność w większości past do zębów pewnej
ilości lubrykantów (ich zawartość określa tzw. współczynnik RDA, wynoszący około 70-130 w tradycyjnych pastach).

Pasta Emmi-dent posiada współczynnik RDA równy zero, co pozwala na maksymalnie efektywne tworzenie
mikropęcherzyków w płynie. Również inne składniki pasty (m. in. zawarte w paście kryształki soli Highlands) zostały dobrane
pod kątem jak najlepszego przenoszenia fale ultradźwiękowych i wykorzystania do maksimum możliwości najnowszych
szczoteczek.

 

 

Opakowanie zawiera 75 ml. pasty

 

 

Zdjęcia mikroskopowe roztworu tradycyjnej pasty  (po lewej) i pasty Emmi-dent (po prawej) pod działaniem fal
ultradźwiękowych wykonane podczas badań na Uniwersytecie im. J.W. Goethego we Frankfurcie (Niemcy)  widoczne wyraźne
zwiększenie ilości powstających w płynie mikropęcherzyków:

 

Skład: Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Propylene Glycol Tetrapotassium Pyrophosphorate, Xanthan Gum Sodium C14, 16 Olein
Sulfonate, Aroma, Titanium Dioxide, Sodium Fluoride, Sodium Saccharin, Allantoin, Limonene, Mentha Piperita Oil, Chamomilla
Recutita Extract, Salvia Officinalis Extract, Sodium Methylparaben
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